câmara C-Municipal de CBirigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
3 5 4 / 15

Requisita informações sobre aquisição de veículo de luxo pela
Prefeitura Municipal de Birigui.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre aquisição de veículo de luxo
pela Prefeitura Municipal de Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesi-
tos:

1 — A prefeitura adquiriu algum veículo de luxo no ano de
2015? Em caso positivo, qual o marca e modelo, valor pago e para qual utilização?

2 — Qual o processo licitatório utilizado para a aquisição do veí-
culo? Anexar comprovantes.

3 — Quantos veículos de luxo a prefeitura têm em seu patrimô-
nio? Descrever marca, modelo, ano de fabricação e ano modelo e apontar utilização.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de outubro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1